
Administrátor: Mgr. Štěpán Trčka; Telefon: 734 286 494; E-mail: valec@dieceze.cz; dalesice@dieceze.cz; konesin@dieceze.cz; 

lipnik@dieceze.cz. Internetové stránky farnosti: http://farnostvalec.cz 

 

OHLÁŠKY FARNOSTÍ DALEŠICE, KONĚŠÍN, 

LIPNÍK U HROTOVIC A VALEČ U HROTOVIC 

8. – 16. ČERVNA 2024 

Sobota 

8. 6. 
 Lipník 19,00 

Za Stanislava a Marii Pokorných a za 

rodinu Matouškovu, rodinu Cahovu 

a Růženu Kroutilovu 

Neděle 

9. 6. 

10. neděle 
v mezidobí 

Valeč 8,00 
Za Zdeňka Řezáče a za živou a zemřelou 

rodinu Řezáčovu a Zikmundovu 

Dalešice 9,30 Za Jana Kosíka, dvě sestry a dvoje rodiče 

Koněšín 11,00 Za farníky 

Pondělí 
10. 6. 

    

Úterý 

11. 6. 

Památka sv. 
Barnabáše, apoštola 

Valeč 18,00 
Adorace NSO 16:30-17:30 

Na úmysl Oblastní charity Třebíč 

Středa 

12. 6. 
 Slavětice 18,00 

Za rodinu Havelkovu, rodinu 

Vitamvásovu a duše v očistci 

Čtvrtek 

13. 6. 

Památka sv. 
Antonína z Padovy, 

kněze a učitele církve 

Koněšín 16,45 

Dětská mše svatá 

Za rodiče Krškovy, vnuka, rodiče 

Mrňovy, za syna a dceru a manžele 

Rouskovy, za celou přízeň, duše v očistci 

a za Boží pomoc a ochranu Panny Marie 

Dalešice 18,00 Za Marii a Karla Coufalovy a syna 

Pátek 

14. 6. 
 Valeč 18,00 

Dětská mše svatá 
Za rodiče Musilovy, dcery, Boží požehnání 

pro rodinu Mejzlíkovu a Vávrovu 

Sobota 

15. 6. 

Památka sv. Víta, 
mučedníka 

Lipník 19,00 
Za Jaroslava a Libuši Smutných, 

rodiče, sourozence a celou rodinu 

Neděle 

16. 6. 

11. neděle 
v mezidobí  

Valeč 8,00 Za farníky 

Dalešice 9,30 
Za Otakara Stejskala, manželku, dvoje 

rodiče a sourozence 

Koněšín 11,00 
Za rodiče Františku a Jaromíra 

Matějkovy, dceru Miroslavu a dvoje 

prarodiče 

V neděli večer od 18:30 bude na hřišti u fary fotbal. Ve středu od 20:00 v tělocvičně ZŠ volejbal. 

Nácvik zpěvu na dětskou mši v Koněšíně bude ve čtvrtek v kostele od 16:00. Po mši svaté přijměte 

pozvání na faru k posezení u kávy, při příznivém počasí bude i táborák pro děti. 

Udělení svátosti křtu: V neděli 16.6. při ranní mši svaté ve farním kostele ve Valči přijme křest Radim 

Josef Pavlíček z Dolních Vilémovic. 

Táborák na závěr školního roku proběhne již v pátek 21.6. na faře ve Valči. Zváni jsou úplně všichni! 

Veliké poděkování za všechny dary na opravu věže kostela sv. Bartoloměje v Koněšíně! K sobotnímu 

poledni činily dary dárců za uplynulý týden 168.100,- Kč. Dohromady tedy dary tvoří 261.650,- Kč! 

mailto:valec@dieceze.cz
mailto:dalesice@dieceze.cz
mailto:konesin@dieceze.cz
mailto:lipnik@dieceze.cz

